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Tervehdys Vaasasta.
Kilpailukausi 2007 on pyörähtänyt 
käyntiin. Kahdet kisat on jo kisailtu, 
Kajaanin ja Tuorlan osakilpailut. 
Osallistujia on kisoissa ollut mukavasti, 
erityisesti Tuorlan kisoissa oli 22 
kilpailijaa. 

Tuorlan kisa oli ensimmäistä kertaa 
kisakalenterissa. Kisat olivat onnistuneet: 
Osallistujia oli mukavasti, jopa Kajaanista 
asti. Median edustajia oli saatu 
houkuteltua paikalle hyvin. Esimerkiksi 
Turun paikallistelevisio on esittänyt 
kisoista 15 minuutin mittaisen ohjelman.

Kisoja on tänä vuonna viidellä eri 
paikkakunnalla ympäri Suomea, joista 
Oulun kisa on myös Eurocup osakilpailu. 
Kisoja on pyritty sijoittamaan niille 
paikkakunnille, missä kilpailijoita asuu. 
Näin ainakin yksi kisa on ”kotikisa”, joka ei 
vaadi matkustamista. Kilpailumatkojen 
kustannukset muodostavat huomattavan 
osan tämän lajin kustannuksista. Koska 
kisoja on useilla paikkakunnilla myös ne, 
jotka eivät pysty tai halua matkustaa, 
voivat osallistua ainakin muutamaan 
kisaan.
Jatketaan adrenaaliryöppyjen hankkimista 
seuraavaksi Vaasan osakilpailussa ja 
heinäkuussa Ruotsinpyhtään 
osakilpailussa, jossa olisi myös tarkoitus 
testata WW1 koneilla kisaamista.  

Keväisin terveisin Kimmo Välivainio

Ps. Juha Koivusen haaste: 
Raukkisrääpäle Reima, aloittelija Turo,
HE, Tark, ja muutkin. Tulkaa Vaasan 
kisaan, jos uskallatte!!!! 

EASG PUOLA KILPAILUKUTSU
TIME PLAN: 
09 August 2007 - pilots and models
registration
10/11/12 August -COMBAT   
A town near the Flying Field is 
Wrocław . 
http://mapa.szukacz.pl/ (WROCLAW) 
Max number pilots from one Country is 
10. 
Starting fee about 35 EUR. 
Deadline with application 31.05.2007 e-
mail: 
tomasz.smigielski@rcpabianice.strefa.
pl
Please NC's send: List with Name of 
pilot, Country, Channel 1 and 2, Type
of Warbird, Motor
Listing with Hotels I think I can put
here later. 
Regards
Tomasz Śmigielski

Loistavan Kajaanin kisan mitalikolmikko, Reima

Mäkinen, Ari Mattila ja Turo Mäkinen



ACES FINLAND RYFinland

ACES FINLAND RY KEVÄTKOKOUS 5.5.2007, 
Tuorla (Turku)

1. Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen.

2. Kokouksen järjestäytyminen

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin K Välivainio, 
sihteeriksi J Hämäläinen ja pöytäkirjan 
tarkastajiksi P Mäkinen ja R Mäkinen.

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Todettiin kokous laillisesti kokoonkutsutuksi ja 
päätösvaltaiseksi. Paikalla oli 18 jäsentä.

4. Kokouksen työjärjestys

Hyväksyttiin kokouksen työjärjestys ilman 
muutoksia.

5. Toimintakertomus, tilit ja tilintarkastajien kertomus 
yhdistyksen hallinnosta ja talouden hoidosta

Sihteeri luki vuoden 2006 toimintakertomuksen ja 
selvityksen talouden hoidosta sekä
tilintarkastajien lausunnon.

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen sekä vastuuvapauden 
myöntäminen hallitukselle
ja muille tilivelvollisille

Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin 
vastuuvapaus vuoden 2006 hallitukselle.

7. Muut kokouskutsussa mainitut asiat

Päätettiin pitää yhdistyksen syyskokous Kuorevedellä
(Jämsä) 10.11.2007. Samalla vieraillaan 
Hallinportin Ilmailumuseossa.

8. Muut asiat

Jaettiin vuoden 2006 tulokaspalkinto Turo Mäkiselle.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.00.

Kansainvälisiä kuulumisia 
Tuossa vuodenvaihteessa sitten saatiin 
pidettyä kansainvälinen äänestys ja Pellen 
ehdotus voitti. Tästä syystä vaaleilla valittu 
IC Andrej Pervinsek päätti erota. Näin 
muodoin jäin 2 IC:n roolissa tilapäiseksi 
IC:ksi. 
Mitään kovin raflaavaa en siinä
hommassa aio suorittaa. Tämän vuoden 
ohjelmassa on oikeastaan vain uuden IC:n
ja  HAC:n valinta, joten sitten uusi IC saa 
alkaa keräilemään vuoden 2008 aikana 
sääntöehdotuksia ja sen jälkeen 
voimistelemaan Sääntökomitean kanssa 
niiden läpiviemiseksi.
Kääntelin tuossa tuon ohjesäännön 
Suomeksi ja sen ensimmäinen osa on 
tämän jäsenkirjeen liitteenä. Pitää
muistaa, että kyseessä on käännös ja 
mahdollisissa ristiriitatilanteissa tulkitaan 
sitten sitä alkuperäista Englannin kielistä
versiota. Samoin Englannin kielisessä
versiossa olevat selitykset jätin pois. 

Pitkästä aikaa Tuorlassa oli tarvetta jakaa 
kilpailu kolmeen heattiin. Kilpailun 
mitalikomikko: Reima Mäkinen, Turo 
Mäkinen, Ville-Matti Korhonen



Aircombat seminaari Oulun kisoissa 
18.8.07 

Oulun kisan jälkeen vietämme iltaa 
saunoen, ruokaillen ja keskustellen 
aircombatin nykytilasta ja tulevaisuudesta. 
Tilaisuudesta tehdään kirjallinen 
yhteenveto, joka toimitetaan järjestön 
hallintomiehille.

Kilpailusarjaa ja sääntöjä pohditaan myös 
avoimesti, nyt sinulla on mahdollisuus 
kehittää lajia ja siihen liittyviä ilmentymiä. 
Suuren Aircombat kilpailun järjestämistä ja 
sen pito paikkaa pohditaan myös yhdessä. 
Yksi keskustelun tärkeimpiä pohdittavia 
asioita on kalusto ja siihen liittyvät asiat, 
onko Aircombat jokamiesluokkaa vai jotain 
muuta. Toivotamme kaikki lajin parissa 
olevat aktiivit sekä siitä kiinnostuneet tahot 
mukaan avoimeen keskustelutilaisuuteen 
Oulussa. 
Geronimo sqd
Esa Niskanen 

WW I
Vaasassa järjestettiin Suomen 
ensimmäinen epävirallinen WW I SM 
kilpailu. Kilpailijoita osallistui kaikkiaan 7 
jotka saivat ilmaan kaikkiaan kuusi 
konetta. Erilaisten teknisten vaikeuksien 
takia taistelusta muodostui kuitenkin vain 
kahden kauppa. Jyrki Hämäläinen 
Nieuportillaan ja Henri Lusto Fokkerilla
kävivät kelpo kapinan, mutta katkot jäivät 
puuttumaan. Lopulta Jyrkistä leivottiin 
Suomen mestari.

Vuonna 2007 on tavoitteena ajaa kaksi 
kilpailua heinäkuussa Ruotsinpyhtäällä
Aircombat osakilpailun yhteydessä sekä
joskus myöhemmin syksyllä Vaasan 
avoimien combattikisojen yhteydessä. 
Toistaiseksi on päättämättä onko 
kyseessä kaksi erillistä kilpailua vaiko 
”Suomen Cup”.

Kansainvälisesti tilanne on avoin. WW I ei 
virallisesti ole ACES laji, käytännössä
kuitenkin samat henkilöt toimivat lajin 
piirissä.

Mitään sääntöjä ei ole vahvistettu, joten 
niiden kääntäminenkään ei oikein vastaa 
nähtyä vaivaa.  Kalustoa on kuitenkin 
Euroopassa sen verran rakennettu, että
mittakaava 1:8 sekä 0.30 nelari ovat 
kaluston peruselementit. 


